

znak sprawy: OR-IV.272.2.30.2015

Rzeszów, dnia 14.09.2015 r.

**UCZESTNICZYPOSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO**

**WYJAŚNIENIE DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wydruk oraz dostawę kalendarzy informacyjnych na 2016 rok promujących Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 (znak: OR-IV.272.2.30.2015)

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn.zm.) Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego jako Zamawiający informuje, iż złożone zostało pisemne zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. ww postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ

Pytanie 1:

W Specyfikacji Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wskazał formę znakowania jako tłoczenie, producent oświadcza, że w przypadku takich kalendarzy jedyną możliwą formą znakowania jest termodruk.

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ nie wskazał wprost metody nadruku jako „tłoczenie”. W całym dokumencie SOPZ Zamawiający pisze: „... na okładce wytłoczony rok – wizualizacja poniżej...” czy też „...wizualizacja wytłoczonego na okładce kalendarza roku 2016 poniżej (w przypadku okładki koloru brązowego wytłoczone w kolorze beżowym, w przypadku okładki beżowej wytłoczenie w kolorze brązowym...”. W ten sposób Zamawiający w całym dokumencie opisywał wygląd czy kolor naniesienia na kalendarzu roku.

Pytanie 2:

Czy oprawy kalendarzy mają być jednokolorowe?

Odpowiedź:

Oprawy kalendarzy, o których mowa w SIWZ, zostały opisane jednoznacznie, iż mają być jednokolorowe.

Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA


Lesława Majkut
SEKRETARZ WOJEWÓDZTWA

